



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2023
Processo Administrativo Nº 088/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Data de Publicação: 18/10/2023 11:43:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:30:59

FRAGMENTADORA DE PAPEL PARA 24 FLS, MATERIAL METAL / PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO MINIMA 24 FOLHAS A4 75G/M2, 220V, CAP MÍNIMA LIXEIRA MINIMO 26L, POTÊNCIA MÍNIMA 550W, AUTOMÁTICA, FRAGMENTA; DISQUETE / CD / DVD / CLIPE / GRAMPO / CARTÃO; VELOCID

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Menno	Modelo: Secreta M25 P
Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL PARA 24 FLS, MATERIAL METAL / PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO MINIMA 24 FOLHAS A4 75G/M2, 220V, CAP MÍNIMA LIXEIRA MINIMO 26L, POTÊNCIA MÍNIMA 550W, AUTOMÁTICA, FRAGMENTA; DISQUETE / CD / DVD / CLIPE / GRAMPO / CARTÃO; VELOCIDADE DE FRAGMENTAÇÃO: 1,8 M/MIN; COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO (MÁX. 65 DB); SENSOR DE PRESENÇA DE PAPEL; SENSOR DE PRESENÇA DE CESTO; SENSOR DE CESTO CHEIO/DESALINHADO; SENSOR DE SUPERAQUECIMENTO E SOBRECARGA; REVERSÃO MANUAL; RODÍZIOS PARA FACILITAR A LOCOMOÇÃO; CONTROLES MANUAIS: AVANÇO, RETROCESSO E LIGA/DESLIGA. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE, RECIFE-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM DA CAPITAL RECIFE-PE. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.900,00	Valor Total: 14.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	046	92.823.764/0001-03	2.963,26	2.900,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:30:59

NOTEBOOK COM TELA FULL HD DE 15 POLEGADAS; PROCESSADOR DE 11ª GERAÇÃO, REFERENCIA RYZEN 7 5700U CORE I7 OU SUPERIOR; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11, OU SUPERIOR; MEMORIA RAM 16GB (COM EXPANSÃO ATÉ 32GB); 512GB SSD, COM MEMÓRIA GRÁFICA, COM PELO MENOS 3 P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SAMSUNG	Modelo: SAMSUNG
Descrição: NOTEBOOK COM TELA FULL HD DE 15 POLEGADAS; PROCESSADOR DE 11ª GERAÇÃO, REFERENCIA RYZEN 7 5700U CORE I7 OU SUPERIOR; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11, OU SUPERIOR; MEMORIA RAM 16GB (COM EXPANSÃO ATÉ 32GB); 512GB SSD, COM MEMÓRIA GRÁFICA, COM PELO MENOS 3 PORTAS USB E 1 ENTRADA THUNDERBOLT E 1 ENTRADA HDMI; ENTRADA ETHERNET PARA RJ45; E WI-FI; TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS ABNT2, PORTAS: 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO, 1 PORTA USB 2.0, 1 CONECTOR DE ÁUDIO, 1 PORTA HDMI 1.4; BLUETOOTH; CÂMERA HD COM MICROFONE ÚNICO INTEGRADO; ALTO-FALANTES ESTÉREO. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE, RECIFE-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM DA CAPITAL RECIFE-PE. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 4.260,00	Valor Total: 25.560,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO	021	69.959.740/0001-56	4.267,01	4.260,00		Sim
2 F LUCAS W E SILVA ME	103	15.501.731/0001-98	4.267,00	4.267,00	0,16	Sim
3 MALKUT E BOHN LTDA	139	10.868.068/0001-40	4.267,01	4.267,01	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:30:59

NOTEBOOK COM TELA FULL HD DE 15 POLEGADAS; PROCESSADOR DE 11ª GERAÇÃO RYZEN 5 5500U 2.10 GHz CORE I5 OU SUPERIOR; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11, OU SUPERIOR; MEMORIA RAM 16GB (COM EXPANSÃO ATÉ 32GB); 512GB SSD, COM MEMÓRIA GRÁFICA, COM PELO MENOS 3 POR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NOTEBOOK VAIO AMD RYZEN 16GB 512GB SSD	Modelo: NOTEBOOK VAIO AMD RYZEN 16GB 512GB SSD
Descrição: NOTEBOOK COM TELA FULL HD DE 15 POLEGADAS; PROCESSADOR DE 11ª GERAÇÃO RYZEN 5 5500U 2.10 GHz CORE I5 OU SUPERIOR; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11, OU SUPERIOR; MEMORIA RAM 16GB (COM EXPANSÃO ATÉ 32GB); 512GB SSD, COM MEMÓRIA GRÁFICA, COM PELO MENOS 3 PORTAS USB E 1 ENTRADA THUNDERBOLT E 1 ENTRADA HDMI; ENTRADA ETHERNET PARA RJ45; E WI-FI; TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS ABNT2, PORTAS: 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO, 1 PORTA USB 2.0, 1 CONECTOR DE ÁUDIO, 1 PORTA HDMI 1.4; BLUETOOTH; CÂMERA HD COM MICROFONE ÚNICO INTEGRADO; ALTO-FALANTES ESTÉREO. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE, RECIFE-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM DA CAPITAL RECIFE-PE. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 2.955,00	Valor Total: 26.595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F LUCAS W E SILVA ME	148	15.501.731/0001-98	3.794,00	2.955,00		Sim
2 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO	024	69.959.740/0001-56	3.794,98	3.300,00	11,68	Sim
3 ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	015	50.418.269/0001-60	3.794,00	3.399,99	3,03	Sim
4 MALKUT E BOHN LTDA	070	10.868.068/0001-40	3.794,98	3.646,97	7,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:30:59

KIT UPGRADE COMPLETO: PLACA MÃE ATX24P; COOLER, PROCESSADOR DE 11ª GERAÇÃO PARA RYZEN 7 5700U OU CORE I7 3.6GHZ OU COMPATÍVEL E SUPERIOR; 16GB DE RAM SENDO 2 PENTENTES DE MEMÓRIA RAM 8GB, + SSD DE 512GB OU SUPERIOR. CONTENDO: - 1 PROCESSADOR DE 11ª GERAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 1	Unidade: Kits	Marca: C3 PLUS	Modelo: MACLIFE
<p>Descrição: KIT UPGRADE COMPLETO: PLACA MÃE ATX24P; COOLER, PROCESSADOR DE 11ª GERAÇÃO PARA RYZEN 7 5700U OU CORE I7 3.6GHZ OU COMPATÍVEL E SUPERIOR; 16GB DE RAM SENDO 2 PENTENTES DE MEMÓRIA RAM 8GB, + SSD DE 512GB OU SUPERIOR. CONTENDO: - 1 PROCESSADOR DE 11ª GERAÇÃO PARA RYZEN 5 5500U 2.10 GHZ OU CORE 5 5400 OU SUPERIOR; - 1 PLACA DE VÍDEO HD GRAPHICS (INTEGRADA); - 2 MEMÓRIAS RAM 8GB FREQUANCIA MÍNIMA DDR4 3600 DE ALTO DESEMPENHO E PERFORMANCE (16GB DE RAM OU SUPERIOR) COM EXPANÇÃO PARA 32GB; - 1 SSD 512GB 2280 DE ALTA PERFORMANCE (5X MAIS RÁPIDO DO QUE SSDS CONVENCIONAIS); - 1 PLACA MÃE: ATX DE 24 PINOS. (INTERFACE DE ENTRADAS E SAÍDAS: 2X USB 3.0; 4X USB 2.0; 1X PORTA VGA; 1X PORTA HDMI; 1X PORTA RJ45; 1X PORTA DE ÁUDIO 3-EM-1 (LINE-IN, LINE-OUT E MIC-IN). NA INTERFACE DA PLACA: 1X CONECTOR DE ENERGIA ATX DE 24 PINOS; 1X CONECTOR DE ENERGIA ATX 12 VOLTS DE 4 PINOS; 2X CONECTORES USB, PODE SUPORTAR ATÉ 4X USBS 2.0; 1X CONECTOR DE ÁUDIO; 1X CONECTOR DE PAINEL; 1X CONECTOR DE SPEAKERS; 1X CONECTOR DE FANS; 1X CONECTOR SERIAL SATA; 1X CONECTOR LPC_DEBUG). OBS: GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE, RECIFE-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM DA CAPITAL RECIFE-PE. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.</p>			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2.307,40	Valor Total: 23.074,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MALKUT E BOHN LTDA	038	10.868.068/0001-40	2.307,40	2.307,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:30:59

MONITOR 21,5" LED WIDESCREEEN HD RESOLUÇÃO MINIMA ?FULL HD (1920 X 1080), CONEXÕES D-SUB, PORTA HDMI E VGA, COM ALTO FALANTE; FREQUÊNCIA 75HZ, BRILHO 200 CD/M E TAXA DE ATUALIZAÇÃO DE NO MÍNIMO 160 HZ², DIMENÇÕES MÍNIMAS: ?4,02 X 51,16 X 29,5 CM. BIVOLT. A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HQ	Modelo: 22HQ-LED
<p>Descrição: MONITOR 21,5" LED WIDESCREEEN HD RESOLUÇÃO MINIMA ?FULL HD (1920 X 1080), CONEXÕES D-SUB, PORTA HDMI E VGA, COM ALTO FALANTE; FREQUÊNCIA 75HZ, BRILHO 200 CD/M E TAXA DE ATUALIZAÇÃO DE NO MÍNIMO 160 HZ², DIMENÇÕES MÍNIMAS: ?4,02 X 51,16 X 29,5 CM. BIVOLT. ACOMPANHADO DE FONTE DE ALIMENTAÇÃO E CABO HDMI. CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS: AJUSTE DE INCLINAÇÃO. MARCAS DE REFERENCIAS: LG, SAMSUNG, PHILIPS SOYO OU SUPERIORES. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE, RECIFE-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM DA CAPITAL RECIFE-PE. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.</p>			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 445,00	Valor Total: 13.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E	146	47.872.424/0001-00	640,65	445,00		Sim
2 CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	101	43.684.445/0001-40	641,00	450,00	1,12	Sim
3 WERNETECH INFORMATICA LTDA	029	33.479.392/0001-72	641,00	499,00	10,89	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	115	23.758.669/0001-42	641,65	529,00	6,01	Sim
5 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO	092	69.959.740/0001-56	641,65	598,00	13,04	Sim
6 ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	081	50.418.269/0001-60	641,00	624,99	4,51	Sim
7 AB INDUSTRIA E COMERCIO	121	49.054.672/0001-79	640,00	640,00	2,40	Sim
8 MALKUT E BOHN LTDA	061	10.868.068/0001-40	641,65	641,65	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NATHALIA EVELIN ARANTES COMERCIO	127	17.696.757/0001-64	641,65	560,00		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:30:59

CABO DE FORÇA TRIPOLAR 1,5 M – 2M - PARA FONTE DE NOTEBOOK TRIPOLAR PADRÃO BR, NBR 14136, TIPO DE CONECTOR: 180º, PLUGUE: 4MM / 10A. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: WESTEN	Modelo:
Descrição: CABO DE FORÇA TRIPOLAR 1,5 M – 2M - PARA FONTE DE NOTEBOOK TRIPOLAR PADRÃO BR, NBR 14136, TIPO DE CONECTOR: 180º, PLUGUE: 4MM / 10A. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 259,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	008	23.758.669/0001-42	15,89	12,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NATHALIA EVELIN ARANTES COMERCIO	114	17.696.757/0001-64	15,89	13,00		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:00

SWITCH 24 PORTAS GIGA - ESPECIFICAÇÕES: PADRÕES E PROTOCOLOS: IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3AB , IEEE 802.3X; INTERFACE 24 PORTAS RJ45 10/100/1000MBPS COM AUTO NEGOCIAÇÃO (AUTO MDI/MDIX); MÍDIA DE REDE: 10BASE-T: UTP CABO CATEGORIA 3, 4, 5; 100 BASE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: IP-COM	Modelo: G1024D
Descrição: SWITCH 24 PORTAS GIGA - ESPECIFICAÇÕES: PADRÕES E PROTOCOLOS: IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3AB , IEEE 802.3X; INTERFACE 24 PORTAS RJ45 10/100/1000MBPS COM AUTO NEGOCIAÇÃO (AUTO MDI/MDIX); MÍDIA DE REDE: 10BASE-T: UTP CABO CATEGORIA 3, 4, 5; 100 BASE-TX ; 1000BASE-T: UTP CABO CATEGORIA 5, 5E; FONTE DE ALIMENTAÇÃO 100-240VAC, 50/60HZ. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 620,00		Valor Total: 6.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E	085	47.872.424/0001-00	950,60	620,00		Sim
2 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	041	34.770.156/0001-73	950,00	629,92	1,60	Sim
3 AR6 LICITAÇÕES LTDA	044	43.727.845/0001-96	951,60	678,00	7,63	Sim
4 WERNETECH INFORMATICA LTDA	002	33.479.392/0001-72	950,00	950,00	40,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:00

SWITCH 16 PORTAS GIGA- SWITCH GIGABIT DE 16 PORTAS TL-SG1016D; 10/100/1000 MBPS; SUPORTA AUTO-APRENDIZAGEM DE MAC ADDRESS, AUTO MDI / MDIX E AUTO NEGOCIAÇÃO; DESIGN DE PLUG & PLAY; VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO DE DADOS: 1000 MEGABITS PER SECOND; VOLTAGEM: ?2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: IP-COM	Modelo: G1016D
Descrição: SWITCH 16 PORTAS GIGA- SWITCH GIGABIT DE 16 PORTAS TL-SG1016D; 10/100/1000 MBPS; SUPORTA AUTO-APRENDIZAGEM DE MAC ADDRESS, AUTO MDI / MDIX E AUTO NEGOCIAÇÃO; DESIGN DE PLUG & PLAY; VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO DE DADOS: 1000 MEGABITS PER SECOND; VOLTAGEM: ?240 VOLTS; POTÊNCIA EM WATTS: ?9.26 WATTS. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E	143	47.872.424/0001-00	642,00	480,00		Sim
2 AR6 LICITAÇÕES LTDA	027	43.727.845/0001-96	643,00	489,00	1,88	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	012	34.770.156/0001-73	642,00	549,91	12,46	Sim
4 AB INDUSTRIA E COMERCIO	121	49.054.672/0001-79	643,00	643,00	16,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:00

TECLADO USB ABNT2, PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA 1 ANO PELO FORNECEDOR. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Knup	Modelo: KP-2044
Descrição: TECLADO USB ABNT2, PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA 1 ANO PELO FORNECEDOR. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 2.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WERNETECH INFORMATICA LTDA	104	33.479.392/0001-72	30,00	23,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NATHALIA EVELIN ARANTES COMERCIO	030	17.696.757/0001-64	30,85	24,00		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:00

MOUSE USB ÓPTICO C/ SCROLL, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 800DPI, DIMENSÕES MÍNIMAS DO PRODUTO: 10CM X 6CM X 4CM, O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO. GARANTIA MÍNIMA 1 ANO PELO FORNECEDOR. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Knup	Modelo: ON-MU001
Descrição: MOUSE USB ÓPTICO C/ SCROLL, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 800DPI, DIMENSÕES MÍNIMAS DO PRODUTO: 10CM X 6CM X 4CM, O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO. GARANTIA MÍNIMA 1 ANO PELO FORNECEDOR. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WERNETECH INFORMATICA LTDA	028	33.479.392/0001-72	29,00	16,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NATHALIA EVELIN ARANTES COMERCIO	001	17.696.757/0001-64	29,45	17,00		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:00

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A4 COLORIDA, WI-FI DIRECT, WI-FI, REDE ETHERNET, USB 2.0 COM TAMPA ADF E JATO DE TINTA ECO TANK CARACTERÍSTICAS E DESCREÇÕES TECNICAS: IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA, POSSUI VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 33PPMM EM PRETO E 20PPM COLORID

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: EPSON	Modelo: EPSON
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A4 COLORIDA, WI-FI DIRECT, WI-FI, REDE ETHERNET, USB 2.0 COM TAMPA ADF E JATO DE TINTA ECO TANK CARACTERÍSTICAS E DESCREÇÕES TECNICAS: IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA, POSSUI VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 33PPMM EM PRETO E 20PPM COLORIDO (A4/CARTA), CONEXÃO USB, ETHERNET E WI-FI DIRECT, FRENTE VERSO AUTOMÁTICO, CAPACIDADE DE 250 FOLHAS, ADF PARA 30 FOLHAS. VOLTAGEM: 100-240V. RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 4800 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 20 PPM EM CORES (RASCUNHO, A4/CARTA); CABO USB INCLUSO; CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 250 FOLHAS DE PAPEL A4; TAMANHOS DE PAPEL SUPOSTADOS: PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215,9 X 355,6MM), OFÍCIO 9 (214,9 X 315MM), FOLIO (215,9X330,2MM), EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6, A5, B6, B5; FOTO: 10X15 CM (4X6 IN), 13X18 CM (5X7 IN), 20X25 CM (8X10 IN); ENVELOPES: #10; DEFINIDO PELO USUÁRIO: 54 X 86 MM ATÉ 215,9 X 1200 MM; IMPRESSÃO DUPLEX AUTOMÁTICO; LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA; ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) 30 PÁGINAS A4 / CARTA; IMPRESSÃO MÓVEL; RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI; PROFUNDIDADE MÁXIMA DO SCANNER: 48-BIT INTERNA (24-BIT EXTERNA); ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6 X 29,7 CM; VELOCIDADE MÁXIMA DE ESCANEAMENTO: 12 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO E 27 SEGUNDOS POR PÁGINA EM CORES (200 DPI); 5 IPM (ADF). CONECTIVIDADE: CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE / WIRELESS / WI-FI DIRECT / ETHERNET; COMPATIBILIDADE: WINDOWS VISTA® / 7 / 8 / 8.1 / 10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT) WINDOWS SERVER 2003 (SP2) OU MAIS RECENTE MAC OS X 10.5.8 OU MAIS RECENTE MAC OS 11 OU MAIS RECENTE. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE, RECIFE-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM DA CAPITAL RECIFE-PE. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.295,00	Valor Total: 45.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F LUCAS W E SILVA ME	075	15.501.731/0001-98	3.898,00	2.295,00		Sim
2 AR6 LICITAÇÕES LTDA	149	43.727.845/0001-96	3.898,33	2.299,00	0,17	Sim
3 DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	064	10.918.347/0002-52	3.898,00	2.518,99	9,57	Sim
4 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E	107	47.872.424/0001-00	3.897,33	2.550,00	1,23	Sim
5 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO	025	69.959.740/0001-56	3.898,33	2.900,00	13,73	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	123	49.464.926/0001-27	3.898,33	3.459,01	19,28	Sim
7 AB INDUSTRIA E COMERCIO	005	49.054.672/0001-79	3.895,00	3.895,00	12,60	Sim



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:00

MULTIFUNCIONAL A4 LASER COLOR, (IMPRESSÃO, COPIADORA, DIGITALIZAÇÃO NA TAMPA ADF / FRENTE E VERSO) RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: 1200 X 2400, RESOLUÇÃO DE CÓPIA: 600 X 600 DPI, BANDEJA NO MÍNIMO 150 FOLHAS, SAÍDA FRENTE E VERSO. CARACTERÍSTICAS E DESCRIÇÃO TÉCN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BROTHER	Modelo: MFC-L8610CDW
Descrição: MULTIFUNCIONAL A4 LASER COLOR, (IMPRESSÃO, COPIADORA, DIGITALIZAÇÃO NA TAMPA ADF / FRENTE E VERSO) RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: 1200 X 2400, RESOLUÇÃO DE CÓPIA: 600 X 600 DPI, BANDEJA NO MÍNIMO 150 FOLHAS, SAÍDA FRENTE E VERSO. CARACTERÍSTICAS E DESCRIÇÃO TÉCNICA: CONECTIVIDADE: WI-FI, REDE ETHERNET, USB 2.0; COM CONEXÃO LAN ETHERNET 10/100/1000 COM IPV4 E IPV6; USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE; PORTA USB PARA IMPRESSÃO IMEDIATA; SERVIDOR DE IMPRESSÃO PARA CONECTIVIDADE DE REDE SEM FIO; BLUETOOTH; WI-FI DIRECT PARA IMPRESSÃO POR DISPOSITIVOS MÓVEIS; RECURSOS DE IMPRESSÃO: IMPRIME 27 PÁGINAS POR MINUTO (PPM) EM PAPEL A4 E 28 PPM EM PAPEL DE TAMANHO CARTA; IMPRESSÃO USB (NÃO É NECESSÁRIO UM COMPUTADOR); ARMAZENAMENTO DE TRABALHO E IMPRESSÃO PARTICULAR (REQUER UM PEN DRIVE DE 16 GB OU SUPERIOR); RECURSOS DE CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO: COPIA 19 PÁGINAS POR MINUTO (PPM) E DIGITALIZA ATÉ 26 PPM (AS VELOCIDADES DE CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO ESTÃO SUJEITAS A ALTERAÇÕES); ALIMENTADOR DE DOCUMENTOS, 50 PÁGINAS, COM SCANNER DE CABEÇA DUPLA PARA CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO DUPLEX EM PASSADA ÚNICA; ALIMENTADOR DE DOCUMENTOS ADF, 50 PÁGINAS COM CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO SIMPLEX/DUPLEX; OPÇÕES DIGITALIZAR PARA E-MAIL, DIGITALIZAR PARA USB E DIGITALIZAR PARA PASTA NA REDE; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO; CAPACIDADE DO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO (ADF): 50 FOLHAS. DEVENDO VIR OBRIGATORIAMENTE ACOMPANHADO DE 4 TONERS HP LASERJET PRÉ-INSTALADOS (PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO); GUIA DO USUÁRIO. MARCAS E MODELOS DE REFERÊNCIA: MARCA: HP; MODELO: M479FDW. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE, RECIFE-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM DA CAPITAL RECIFE-PE. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.104,44	Valor Total: 24.626,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO	013 39.619.837/0002-30	5.420,00	4.104,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:00

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A4 LASER, MONOCROMÁTICA, WI-FI DIRECT, WI-FI, REDE ETHERNET, USB 2.0 COM TAMPA ADF E CAPACIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA DE 36 PAG/MIN. CARACTERÍSTICAS E DESCRIÇÕES: IMPRESSÃO DUPLEX AUTOMÁTICA, IMPRESSÕES E CÓPIAS DE ATÉ 30PPM; IMPRI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: XEROX Modelo: B225
 Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A4 LASER, MONOCROMÁTICA, WI-FI DIRECT, WI-FI, REDE ETHERNET, USB 2.0 COM TAMP ADF E CAPACIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA DE 36 PAG/MIN. CARACTERÍSTICAS E DESCRIÇÕES: IMPRESSÃO DUPLEX AUTOMÁTICA, IMPRESSÕES E CÓPIAS DE ATÉ 30PPM; IMPRIME A PARTIR DE DISPOSITIVOS MÓVEIS COMPATÍVEIS PARA REDE SEM FIO; DIGITALIZA DOCUMENTOS PARA UMA VARIEDADE DE DESTINOS; VELOCIDADE ATÉ 36 PPM A PEB LETTER/34 PPM A PEB A4; CICLO DE TRABALHO ATÉ 30 000 PÁGINAS/MÊS; PROCESSADOR 200 MHZ; INTERFACE DE REDE: WIRELESS E ETHERNET; MARCAS E MODELOS DE REFERENCIA: FABRICANTE XEROX; Brother Laser DCPL2540DW. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE, RECIFE-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM DA CAPITAL RECIFE-PE. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 2.080,00 **Valor Total:** 20.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E	001	47.872.424/0001-00	2.998,40	2.080,00		Sim
2 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO	048	39.619.837/0002-30	2.999,00	2.093,46	0,65	Sim
3 AR6 LICITAÇÕES LTDA	126	43.727.845/0001-96	2.999,40	2.391,00	14,21	Sim
4 F LUCAS W E SILVA ME	090	15.501.731/0001-98	2.999,00	2.545,00	6,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:00

SSD SATA 240GB. ESPECIFICAÇÕES: FORMATO: 2,5 POL; INTERFACE: SATA REV. 3.0 (6GB/S) — COMPATÍVEL COM A VERSÃO ANTERIOR SATA; REV. 2.0 (3GB/S); CAPACIDADES: 240GB; NAND: TLC; PERFORMANCE DE REFERÊNCIA - ATÉ 500MB/S PARA LEITURA E 350MB/S PARA GRAVAÇÃO; EXP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CEAMERE Modelo: CMSSDA
 Descrição: SSD SATA 240GB. ESPECIFICAÇÕES: FORMATO: 2,5 POL; INTERFACE: SATA REV. 3.0 (6GB/S) — COMPATÍVEL COM A VERSÃO ANTERIOR SATA; REV. 2.0 (3GB/S); CAPACIDADES: 240GB; NAND: TLC; PERFORMANCE DE REFERÊNCIA - ATÉ 500MB/S PARA LEITURA E 350MB/S PARA GRAVAÇÃO; EXPECTATIVA DE VIDA ÚTIL: 1 MILHÃO DE HORAS MTB. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 88,00 **Valor Total:** 8.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOICE.COM SERVICE LTDA	024	46.708.580/0001-77	130,00	88,00		Sim
2 L. DE AB DANTAS	075	42.726.388/0001-52	123,63	88,20	0,23	Sim
3 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E	092	47.872.424/0001-00	122,63	110,00	24,72	Sim
4 WERNETECH INFORMATICA LTDA	099	33.479.392/0001-72	123,00	121,00	10,00	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	137	23.758.669/0001-42	123,63	122,00	0,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NATHALIA EVELIN ARANTES COMERCIO	027	17.696.757/0001-64	123,63	105,00		Sim

**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:00

MEMÓRIA RAM 8GB DDR3 1600MHZ. ESPECIFICAÇÕES: - CAPACIDADE: 8GB; - 1600MHZ; - DDR3-1600; - LATÊNCIA: CL11. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Indilinx	Modelo: 8GB-DDR3-1600-PC
Descrição: MEMÓRIA RAM 8GB DDR3 1600MHZ. ESPECIFICAÇÕES: - CAPACIDADE: 8GB; - 1600MHZ; - DDR3-1600; - LATÊNCIA: CL11. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 5.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WERNETECH INFORMATICA LTDA	088	33.479.392/0001-72	92,00	72,00		Sim
2 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	038	34.770.156/0001-73	92,00	92,00	27,78	Sim
3 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E	124	47.872.424/0001-00	117,00	117,00	27,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L. DE AB DANTAS	040	42.726.388/0001-52	92,54	68,02		Sim
JOICE.COM SERVICE LTDA	103	46.708.580/0001-77	130,00	68,12	0,1470	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NATHALIA EVELIN ARANTES COMERCIO	012	17.696.757/0001-64	94,54	88,00		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:00

CABO HDMI 2M - CONECTOR BANHADO A OURO; FACIL DE INSTALAR; POSSUI ALTA BLINDAGEM; CABO REVESTIDO COM PVC; CONDUTORES LIVRES DE OXIGÊNIO, ACOMPANHADO DE 1 (UM) ADAPTADOR MINI HDMI. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CABO HDMI 2 MTS 1.170.189	Modelo:
Descrição: CABO HDMI 2M - CONECTOR BANHADO A OURO; FACIL DE INSTALAR; POSSUI ALTA BLINDAGEM; CABO REVESTIDO COM PVC; CONDUTORES LIVRES DE OXIGÊNIO, ACOMPANHADO DE 1 (UM) ADAPTADOR MINI HDMI. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 1.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	113	23.758.669/0001-42	23,46	17,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NATHALIA EVELIN ARANTES COMERCIO	132	17.696.757/0001-64	26,46	18,00		Sim



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:00

SWITCH 8 PORTAS GIGA - 8 PORTAS RJ45 DE AUTONEGOCIAÇÃO 10/100/1000MBPS SUPORTA (AUTO MDI/MDIX) TECNOLOGIA TP-LINK GREEN QUE ECONOMIZA ENERGIA CONTROLE DE FLUXO IEEE 802.3. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Mercusys	Modelo: MS108G
Descrição: SWITCH 8 PORTAS GIGA - 8 PORTAS RJ45 DE AUTONEGOCIAÇÃO 10/100/1000MBPS SUPORTA (AUTO MDI/MDIX) TECNOLOGIA TP-LINK GREEN QUE ECONOMIZA ENERGIA CONTROLE DE FLUXO IEEE 802.3. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 148,30	Valor Total: 2.966,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E	143	47.872.424/0001-00	156,00	148,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:01

PLACA DE REDE PCI-E TIPO: ETHERNET RJ45 10/100/1000 MBPS. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: KNUP	Modelo: KP-T09B
Descrição: PLACA DE REDE PCI-E TIPO: ETHERNET RJ45 10/100/1000 MBPS. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E	030	47.872.424/0001-00	77,07	68,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NATHALIA EVELIN ARANTES COMERCIO	041	17.696.757/0001-64	78,07	75,00		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:01

REFIL DE TINTA GI-16 BK, PRETA/BLACK, PIGMENTADA, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS MAXIFY GX7010 E OUTRAS. GARRAFA GARAFADA COM 135,0ML ORIGINAL. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: X-FULL	Modelo: GI-16 BK
Descrição: REFIL DE TINTA GI-16 BK, PRETA/BLACK, PIGMENTADA, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS MAXIFY GX7010 E OUTRAS. GARRAFA GARAFADA COM 135,0ML ORIGINAL. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 450,00	



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	019	35.416.437/0001-95	170,00	45,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	026	10.820.186/0001-89	174,92	49,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:01

REFIL DE TINTA GI-16 C, AZUL/CIANO, PIGMENTADA, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS MAXIFY GX7010 E OUTRAS. GARRAFA GARAFADA COM 135,0ML ORIGINAL. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: X-FULL	Modelo: GI-16 C
Descrição: REFIL DE TINTA GI-16 C, AZUL/CIANO, PIGMENTADA, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS MAXIFY GX7010 E OUTRAS. GARRAFA GARAFADA COM 135,0ML ORIGINAL. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	045	35.416.437/0001-95	110,00	45,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	080	10.820.186/0001-89	113,52	59,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:01

REFIL DE TINTA GI-16 Y, AMARELO/YELLOW, PIGMENTADA, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS MAXIFY GX7010 E OUTRAS. GARRAFA GARAFADA COM 135,0ML ORIGINAL. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: X-FULL	Modelo: GI-16 Y
Descrição: REFIL DE TINTA GI-16 Y, AMARELO/YELLOW, PIGMENTADA, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS MAXIFY GX7010 E OUTRAS. GARRAFA GARAFADA COM 135,0ML ORIGINAL. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	041	35.416.437/0001-95	110,00	45,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	031	10.820.186/0001-89	113,78	49,99		Sim

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:01
REFIL DE TINTA GI-16 M, VERMELHA/MAGENTA, PIGMENTADA, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS MAXIFY GX7010 E OUTRAS. GARRAFA GARRAFA COM 135,0ML ORIGINAL. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: X-FULL	Modelo: GI-16 M
Descrição: REFIL DE TINTA GI-16 M, VERMELHA/MAGENTA, PIGMENTADA, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS MAXIFY GX7010 E OUTRAS. GARRAFA GARRAFA COM 135,0ML ORIGINAL. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	129 35.416.437/0001-95	110,00	45,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	083 10.820.186/0001-89	113,54	49,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:01
CARTUCHO DE TONER XEROX WORKCENTRE WC3025 PHASER 3020 PRETO ORIGINAL 1.5K, COM RENDIMENTO DE 1.500, TONER XEROX DE EXCELENTE QUALIDADE E DESEMPENHO. GARANTIA DE 06 MESES PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BYQUALY	Modelo: 3020
Descrição: CARTUCHO DE TONER XEROX WORKCENTRE WC3025 PHASER 3020 PRETO ORIGINAL 1.5K, COM RENDIMENTO DE 1.500, TONER XEROX DE EXCELENTE QUALIDADE E DESEMPENHO. GARANTIA DE 06 MESES PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	118 35.416.437/0001-95	115,00	45,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	132 23.758.669/0001-42	116,50	49,50	10,00	Sim
3 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	070 05.808.979/0001-42	116,50	116,50	135,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	134 10.820.186/0001-89	116,50	54,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:01

TONER BROTHER TN3472 TN-3472 | HL-L5102DW DCP-L5652DN DCP-L5502DN MFC-L6702DW, ORIGINAL 12K ALTO RENDIMENTO EM ATÉ 12.000 PÁGINAS - UTILIZADO NOS SEGUINTE MODELOS DE EQUIPAMENTOS: HLL5102DW HLL5102 L5102 5102 5102DW, ... L5802 5802DW. GARANTIA DE 6 MESES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DSI	Modelo: TN3472
Descrição: TONER BROTHER TN3472 TN-3472 HL-L5102DW DCP-L5652DN DCP-L5502DN MFC-L6702DW, ORIGINAL 12K ALTO RENDIMENTO EM ATÉ 12.000 PÁGINAS - UTILIZADO NOS SEGUINTE MODELOS DE EQUIPAMENTOS: HLL5102DW HLL5102 L5102 5102 5102DW, ... L5802 5802DW. GARANTIA DE 6 MESES, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	085	05.808.979/0001-42	176,22	40,00		Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	049	35.416.437/0001-95	175,00	52,50	31,25	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	092	23.758.669/0001-42	176,22	64,00	21,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	121	10.820.186/0001-89	176,22	52,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:01

TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN450 -MFC7360N DCP7065DN MFC7860DW HL2270DW HL2130 - PREMIUM 2.6K CARTUCHO DE COMPATÍVEL COM BROTHER MODELOS: MFC-7360N MFC7360 MFC-7360, ... DCP7066 DCP-7066 E ETC. GARANTIA DE 6 MESES, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DSI	Modelo: TN450
Descrição: TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN450 -MFC7360N DCP7065DN MFC7860DW HL2270DW HL2130 - PREMIUM 2.6K CARTUCHO DE COMPATÍVEL COM BROTHER MODELOS: MFC-7360N MFC7360 MFC-7360, ... DCP7066 DCP-7066 E ETC. GARANTIA DE 6 MESES, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	057	05.808.979/0001-42	39,53	24,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	043	23.758.669/0001-42	39,53	30,00	25,00	Sim
3 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	012	35.416.437/0001-95	39,00	31,00	3,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	128	10.820.186/0001-89	39,53	24,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:01

TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN2340 - HL-L2360 HL-L2320 MFC-L2720 MFC-L2740 MFC-L2700 - PREMIUM 2.6K - CARTUCHO COMPATÍVEL COM BROTHER COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: HL-L2360DW 2360DW, HL-L2320D 2320D, ... 2540DW E ETC. GARANTIA DE 6 MESES, DIRETO COM O L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DSI	Modelo: TN2340
Descrição: TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN2340 - HL-L2360 HL-L2320 MFC-L2720 MFC-L2740 MFC-L2700 - PREMIUM 2.6K - CARTUCHO COMPATÍVEL COM BROTHER COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: HL-L2360DW 2360DW, HL-L2320D 2320D, ... 2540DW E ETC. GARANTIA DE 6 MESES, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	104	05.808.979/0001-42	51,28	25,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	063	23.758.669/0001-42	51,28	30,00	20,00	Sim
3 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	139	35.416.437/0001-95	51,00	30,90	3,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	029	10.820.186/0001-89	51,28	29,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:01

REFIL RECARGA TONER HP UNIVERSAL PARA CARTUCHOS HP CB-435A 35A CB435 CB-435, CB-436A 36A CB436 CB-436, CE-285A 85A CE285 CE-285, CE-278A CE278AB 78A CE278 CE-278, CF-283A 83A CF283 CF-283. UTILIZADO NOS MODELOS DE IMPRESSORAS: M125A M-125A M125, M201DW M-201DW M201, M225DW M-225DW M225, M127FW M-127FW, M127FN M-127FN M127, P 1005, P 1006, P1102 P-1102, P1102W P-1102W, M1132 M-1132, M1212NF M-1212NF M1212 M-1212, P1566 P-1566, P1606 P-1606, P1606DN P-1606DN, P1606N P-1606N, M1536 M-1536, M1536DNF M-153. EMBALAGEM 1KG. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: BYQUALY	Modelo: 435/285/278/283
Descrição: REFIL RECARGA TONER HP UNIVERSAL PARA CARTUCHOS HP CB-435A 35A CB435 CB-435, CB-436A 36A CB436 CB-436, CE-285A 85A CE285 CE-285, CE-278A CE278AB 78A CE278 CE-278, CF-283A 83A CF283 CF-283. UTILIZADO NOS MODELOS DE IMPRESSORAS: M125A M-125A M125, M201DW M-201DW M201, M225DW M-225DW M225, M127FW M-127FW, M127FN M-127FN M127, P 1005, P 1006, P1102 P-1102, P1102W P-1102W, M1132 M-1132, M1212NF M-1212NF M1212 M-1212, P1566 P-1566, P1606 P-1606, P1606DN P-1606DN, P1606N P-1606N, M1536 M-1536, M1536DNF M-153. EMBALAGEM 1KG. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	010	35.416.437/0001-95	85,00	55,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	133	23.758.669/0001-42	87,97	82,00	49,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:01

TONER REFIL PARA RECARGA DO CARTUCHO SAMSUNG MLT-D101S, MLT D101, D101S, D101, 101 É COMPATÍVEL COM OS MODELOS DE IMPRESSORAS E MULTIFUNCIONAIS SAMSUNG: ML-2135W, ML 2165W, 2165W. TONER COM POLYESTER GRÁFICO. MLT D101S RECARGA COMPATÍVEL TAMBÉM COM IMPRES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: BYQUALY	Modelo: MLT-D101S
Descrição: TONER REFIL PARA RECARGA DO CARTUCHO SAMSUNG MLT-D101S, MLT D101, D101S, D101, 101 É COMPATÍVEL COM OS MODELOS DE IMPRESSORAS E MULTIFUNCIONAIS SAMSUNG: ML-2135W, ML 2165W, 2165W. TONER COM POLYESTER GRÁFICO. MLT D101S RECARGA COMPATÍVEL TAMBÉM COM IMPRESSORA PANTUM P2500W . COR: PRETO. EMBALAGEM 1KG. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	017	35.416.437/0001-95	80,00	80,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	080	23.758.669/0001-42	81,85	81,85	2,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	008	10.820.186/0001-89	81,85	81,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:02

REFIL DE TONER PARA RECARGA DO TONER BROTHER TN-410 TN-450 TN-420. UTILIZADO NOS MODELOS BROTHER HL-2270DW HL2270 HL-2270, HL-2130, MFC-7360N MFC7360 MFC-7360, DCP-7065DN DCP7065 DCP-7065, MFC7860DW MFC-7860DW MFC7860 MFC-7860, HL2240 HL-2240, DCP7055 DCP-7055, MFC7460DN MFC-7460DN MFC7460 MFC-7460, HL2230 HL-2230, HL2220 HL-2220, HL7060 HL-7060, HL2132 HL-2132, HL2210 HL-2210, HL2250 HL-2250, DCP7066 DCP-7066. EMBALAGEM 1KG. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: BYQUALY	Modelo: TN-450
Descrição: REFIL DE TONER PARA RECARGA DO TONER BROTHER TN-410 TN-450 TN-420. UTILIZADO NOS MODELOS BROTHER HL-2270DW HL2270 HL-2270, HL-2130, MFC-7360N MFC7360 MFC-7360, DCP-7065DN DCP7065 DCP-7065, MFC7860DW MFC-7860DW MFC7860 MFC-7860, HL2240 HL-2240, DCP7055 DCP-7055, MFC7460DN MFC-7460DN MFC7460 MFC-7460, HL2230 HL-2230, HL2220 HL-2220, HL7060 HL-7060, HL2132 HL-2132, HL2210 HL-2210, HL2250 HL-2250, DCP7066 DCP-7066. EMBALAGEM 1KG. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	022	35.416.437/0001-95	95,00	85,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	053	23.758.669/0001-42	95,61	93,00	9,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	074	10.820.186/0001-89	95,61	92,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:02

REFIL DE TONER PARA USO EM BROTHER TN-2340 TN2340BR, TN-2370 TN2370BR UTILIZADO NOS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: HL-L2320 HL-L2320D 2320D, HL-L2360DW 2360DW, MFC-L2340DW MFC-L2340 2340DW, MFC-L2720DW 2720DW, MFC-L2700DW 2700DW, DCP-L2520DW DCP-L2520 2520DW, DC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: BYQUALY	Modelo: TN-2340
Descrição: REFIL DE TONER PARA USO EM BROTHER TN-2340 TN2340BR, TN-2370 TN2370BR UTILIZADO NOS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: HL-L2320 HL-L2320D 2320D, HL-L2360DW 2360DW, MFC-L2340DW MFC-L2340 2340DW, MFC-L2720DW 2720DW, MFC-L2700DW 2700DW, DCP-L2520DW DCP-L2520 2520DW, DCP-L2540DW 2540DW. PRODUTO KATUN PERFORMANCE, ALTA QUALIDADE NA SUA IMPRESSÃO. EMBALAGEM 1KG. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	105	35.416.437/0001-95	100,00	85,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	126	23.758.669/0001-42	109,29	95,00	11,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	010	10.820.186/0001-89	109,29	99,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:02

REFIL DE TONER PARA USO EM PANTUM PB-211 UTILIZADO NOS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: IMPRESSORAS ELGN PANTUM P2500NW MULTIFUNCIONAL ELGN PANTUM M6550NW EMBALAGEM 1KG. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: BYQUALY	Modelo: PB-210E
Descrição: REFIL DE TONER PARA USO EM PANTUM PB-211 UTILIZADO NOS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: IMPRESSORAS ELGN PANTUM P2500NW MULTIFUNCIONAL ELGN PANTUM M6550NW EMBALAGEM 1KG. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	015	35.416.437/0001-95	95,00	95,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	029	10.820.186/0001-89	99,52	99,52		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:02

REFIL TONER XEROX PHASER 3020 WC 3025 - 106R02773. EMBALAGEM 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU INCOMPACTIBILIDADE, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 1 **Unidade:** Quilogramas **Marca:** BYQUALY **Modelo:** 106R0773
Descrição: REFIL TONER XEROX PHASER 3020 WC 3025 - 106R02773. EMBALAGEM 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU INCOMPACTIBILIDADE, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 80,00 **Valor Total:** 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	091	35.416.437/0001-95	95,00	80,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	095	10.820.186/0001-89	95,67	94,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:02

ROLO MAGNÉTICO TAMBÉM CONHECIDO COMO MAG ROLLER UTILIZADO NO CARTUCHO DE TONER HP 85A QUE É COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: P-1102, M-1210, M-1130, M-1132, M-1217, P-1102W, M-1217FW. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unidades **Marca:** MASTER P **Modelo:**
Descrição: ROLO MAGNÉTICO TAMBÉM CONHECIDO COMO MAG ROLLER UTILIZADO NO CARTUCHO DE TONER HP 85A QUE É COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: P-1102, M-1210, M-1130, M-1132, M-1217, P-1102W, M-1217FW. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU INCOMPACTIBILIDADE, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 25,69 **Valor Total:** 770,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	018	23.758.669/0001-42	25,69	25,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	087	10.820.186/0001-89	25,69	25,69		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:02

ROLO PCR PARA USO NO CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D101 D101S, UTILIZADO NOS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: ML-2165, ML-2165W, SCX-3405, ML2160, ML-2160, ML2162, ML-2162, ML2164, ML-2164, ML2168, ML-2168, SCX3400, SCX-3400, SCX3407, SCX-3407. VALIDADE MÍNIMA DE 6 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unidades **Marca:** MASTER P **Modelo:**
Descrição: ROLO PCR PARA USO NO CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D101 D101S, UTILIZADO NOS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: ML-2165, ML-2165W, SCX-3405, ML2160, ML-2160, ML2162, ML-2162, ML2164, ML-2164, ML2168, ML-2168, SCX3400, SCX-3400, SCX3407, SCX-3407. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU INCOMPACTIBILIDADE, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.
Quantidade: 35 **Valor Unit.:** 23,00 **Valor Total:** 805,00

MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	059	23.758.669/0001-42	24,17	23,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	146	10.820.186/0001-89	24,17	24,17		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:02

ROLO MAGNÉTICO OU MAG ROLLER UTILIZADO NO CARTUCHO DE TONER D-101S PARA UTILIZAÇÃO NAS SEGUINTE IMPRESSORAS SAMSUNG ML-2165, ML-2165W, SCX-3405, ML2160, ML-2160, ML2162, ML-2162, ML2164, ML-2164, ML2168, ML-2168, SCX3400, SCX-3400, SCX3407, SCX-3407. PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER P	Modelo:
Descrição: ROLO MAGNÉTICO OU MAG ROLLER UTILIZADO NO CARTUCHO DE TONER D-101S PARA UTILIZAÇÃO NAS SEGUINTE IMPRESSORAS SAMSUNG ML-2165, ML-2165W, SCX-3405, ML2160, ML-2160, ML2162, ML-2162, ML2164, ML-2164, ML2168, ML-2168, SCX3400, SCX-3400, SCX3407, SCX-3407. PRODUTO DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPATÍVEL COM O ORIGINAL E SIMILARES. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU INCOMPACTIBILIDADE, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	036	23.758.669/0001-42	15,81	15,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	002	10.820.186/0001-89	15,81	15,81		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:02

CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA USO EM TONER UNIVERSAL HP 285A 85A COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS LASERJET P 1102, M 1210, P 1102W, M 1212, M 1130, M 1132, M 1217, M 1217FW. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, F

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER P	Modelo:
Descrição: CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA USO EM TONER UNIVERSAL HP 285A 85A COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS LASERJET P 1102, M 1210, P 1102W, M 1212, M 1130, M 1132, M 1217, M 1217FW. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU INCOMPACTIBILIDADE, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	117	23.758.669/0001-42	13,94	12,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	122	49.464.926/0001-27	13,94	12,97	8,08	Sim



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	060	10.820.186/0001-89	13,94	13,94		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:02

CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA USO NO TONER SAMSUNG D101 101S UTILIZADO NOS MODELOS: ML-2160, ML-2165, SCX-3400, ML-2162G ML2162 ML-2162, ML-2166W ML2166 ML-2166, ML2161 ML-2161, SCX3401 SCX-3401, SCX3406 SCX-3406, SCX3400F SCX-3400F, SCX3401FH SCX-3401FH, SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER P	Modelo:
Descrição: CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA USO NO TONER SAMSUNG D101 101S UTILIZADO NOS MODELOS: ML-2160, ML-2165, SCX-3400, ML-2162G ML2162 ML-2162, ML-2166W ML2166 ML-2166, ML2161 ML-2161, SCX3401 SCX-3401, SCX3406 SCX-3406, SCX3400F SCX-3400F, SCX3401FH SCX-3401FH, SCX3405F SCX-3405F, SCX3405 SCX-3405, SCX3405FW SCX-3405FW, SCX3405W SCX-3405W, SCX3406FH SCX-3406FH, SCX3406W SCX-3406W, SCX3406HW, SCX-3406HW. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU INCOMPACTIBILIDADE, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 1.365,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	096	23.758.669/0001-42	49,17	39,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	022	49.464.926/0001-27	49,17	40,00	2,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	148	10.820.186/0001-89	49,17	49,17		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:02

CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA USO EM TONER ELGN PB-210E PB-211 COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: PANTUM P2500W P2505 P2550 M6200 M6500 M6505 M6550 M6600. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU INCOMPACTI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BYQUALY	Modelo: PB-210E
Descrição: CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA USO EM TONER ELGN PB-210E PB-211 COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: PANTUM P2500W P2505 P2550 M6200 M6500 M6505 M6550 M6600. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU INCOMPACTIBILIDADE, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 95		Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 4.275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	125	35.416.437/0001-95	47,00	45,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	012	49.464.926/0001-27	47,95	46,00	2,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	083	10.820.186/0001-89	47,95	47,95		Sim



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:02

CILINDRO FOTOCONDUTOR DR2340 UTILIZADO NO CARTUCHO DE TONER BROTHER TN-2370 QUE É COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: HL-L2320D 2320D HL-L2320, HL-L2360DW 2360DW HL-L2360, DCP-L2520DW DCP-L2520 2520DW, DCP-L2540DW DCP-L2540 2540DW, MFC-L2740DW MFC-L2740 2740DW, MFC-L2720DW MFC-L2720 2720DW, MFC-L2700DW MFC-L2700 2700DW. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU INCOMPACTIBILIDADE, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DSI	Modelo: DR2340
Descrição: CILINDRO FOTOCONDUTOR DR2340 UTILIZADO NO CARTUCHO DE TONER BROTHER TN-2370 QUE É COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: HL-L2320D 2320D HL-L2320, HL-L2360DW 2360DW HL-L2360, DCP-L2520DW DCP-L2520 2520DW, DCP-L2540DW DCP-L2540 2540DW, MFC-L2740DW MFC-L2740 2740DW, MFC-L2720DW MFC-L2720 2720DW, MFC-L2700DW MFC-L2700 2700DW. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU INCOMPACTIBILIDADE, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	008 05.808.979/0001-42	88,00	42,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	042 23.758.669/0001-42	88,00	49,90	18,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	106 10.820.186/0001-89	88,00	53,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:02

CHIP PARA USO EM XEROX 106R02773 COM RENDIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1.500 PÁGINAS COMPATÍVEL COM OS EQUIPAMENTOS PHASER 3020, WC3025 WORKCENTRE 3025. GARANTIA DE 01 ANO EM CASO DE DEFEITO DE FABRICAÇÃO COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER P	Modelo:
Descrição: CHIP PARA USO EM XEROX 106R02773 COM RENDIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1.500 PÁGINAS COMPATÍVEL COM OS EQUIPAMENTOS PHASER 3020, WC3025 WORKCENTRE 3025. GARANTIA DE 01 ANO EM CASO DE DEFEITO DE FABRICAÇÃO COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU INCOMPACTIBILIDADE, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,05	Valor Total: 141,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	139 23.758.669/0001-42	7,05	7,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	074 10.820.186/0001-89	7,05	7,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 12:31:03

LÂMINA DE LIMPEZA OU WIPER BLADE PARA SAMSUNG MLT D101S | MLTD101S | 101. LÂMINA DE LIMPEZA MLT D101S, UTILIZADA NOS MODELOS: ML 2165, ML 2165W, SCX 3405W, SCX 3405FW. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU IN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTER P	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE LIMPEZA OU WIPER BLADE PARA SAMSUNG MLT D101S MLTD101S 101. LÂMINA DE LIMPEZA MLT D101S, UTILIZADA NOS MODELOS: ML 2165, ML 2165W, SCX 3405W, SCX 3405FW. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, COM GARANTIA DE SUBSTITUIÇÃO, EM CASO DE ERRO, FALHAS OU INCOMPACTIBILIDADE, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 5,27	Valor Total: 184,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	075	23.758.669/0001-42	5,27	5,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: JANDELSON GOUVEIA DA SILVA